
 
 

 
   

 

 

 

от 14 марта 2019 г.    № 109 

 

 

г. Улан-Удэ 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Бурятия от 11.04.2012 № 202  

«О реорганизации некоммерческой организации  

«Фонд поддержки малого предпринимательства  

Республики Бурятия» 

 

 

В целях стимулирования инвестиционной деятельности, создания 

благоприятных условий для реализации инвестиционных проектов и по-

вышения эффективности мер поддержки инвесторов Правительство Рес-

публики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства 

Республики Бурятия от 11.04.2012 № 202 «О реорганизации некоммерче-

ской организации «Фонд поддержки малого предпринимательства Респуб-

лики Бурятия» (в редакции постановления Правительства Республики Бу-

рятия от 18.10.2017 № 503): 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Министерству экономики Республики Бурятия (Бардале-              

ев А.В.):».  

1.2. В пункте 3 слова «Министерству промышленности и торговли 

Республики Бурятия (Гребенщиков А.Г.)» заменить словами «Министер-

ству промышленности и торговли Республики Бурятия (Оловянни-          

ков А.А.)». 

1.3. В пункте 31 слова «Заместителю Председателя Правительства 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   

РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

БУРЯАД УЛАСАЙ 

ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

 

Т О Г Т О О Л  



2 

 

Республики Бурятия по экономическому развитию Зураеву И.И.» заменить 

словами «Министру Республики Бурятия по инвестициям Виноградо-         

ву А.И.». 

1.4. В пункте 32 слова «заместителю Председателя Правительства 

Республики Бурятия по экономическому развитию Зураеву И.И.» заменить 

словами «министру Республики Бурятия по инвестициям Виноградо-         

ву А.И.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Правительства  

Республики Бурятия 

 

 

И. Зураев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
___________________ 

Проект представлен Администрацией Главы  

и Правительства 

тел. 21-47-92 
 

лн1 


